2021 年 11 月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ  ャ  ン  デ  ィ  ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 林  晃 生

（コード番号：１４４６ 東証第一部）

問合せ先 管 理 管 掌 取 締 役 藤 原  泉

（TEL. 03-6862-1701）

業績予想と実績の差異に関するお知らせ

当社は、2021年８月 13日に公表いたしました 2021年９月期通期連結業績予想と実績の間に差異が発

生しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想と実績の差異について

2021年９月期 通期連結業績（2020年 10月１日～2021年９月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり当

期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円

11,258

百万円

73

百万円

51

百万円

△ 123

円 銭

△ 11.56

実績値（Ｂ） 11,220 63 36 △ 72 △ 6.79

増減額（Ｂ―Ａ） △ 38 △ 10 △ 15 51 4.77

増減率（％） △ 0.3 △ 14.3 △ 29.5 ― ―

（ご参考）前期実績

（2020年９月期）
12,264 421 429 191 18.50

２．差異の理由

新型コロナウイルス感染症拡大による市場環境への影響により 2021 年９月期第３四半期累計期間

の実績においても減収減益となっていることを勘案して、2021 年８月 13 日に 2021 年９月期の連結

業績予想の修正を公表しておりましたが、現在の各社における過去実績の分析や外部環境予測等によ

る売上高成長率を踏まえた事業予測により、繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、当初

の予測を上回る回収可能性のある部分について繰延税金資産を追加計上することとし、2021 年９月期

連結累計期間において法人税等調整額(損)を減額いたしました。

以上